裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：安梓濱
電話：03-8905752
傳真：03-8900199
電子郵件：pasuya@gms.ndhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月23日
發文字號：東原民院字第1070021144號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章-Minanam原住民族青年樂舞工作坊1022版、A_2018原住民族青年樂舞工作
　　　坊小檔  (310902000Q0000000_1070021144-0-1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070021144-0-0.jpg)

主旨：檢送本校原住民民族學院辦理「Minanam-2018原住民族青

　　　年樂舞工作坊」活動資訊，敬請協助廣為宣傳，並鼓勵踴

　　　躍報名參加，請查照。

說明：

  一、旨揭工作坊欲使對原住民族樂舞有興趣者能充實田野調查

　　　、展演製作、舞台技術、音樂創作、等相關知識。期能透

　　　過工作坊交流、學習，使各界均能在未來樂舞相關工作中

　　　以更加完善的方式進行展示、展演、教育，也傳遞各原住

　　　民族多元而豐富的文化精髓，工作坊資訊如下：

  二、活動時間：107年11月30日星期五上午10時至107年12月2

　　　日星期日下午15時。

  三、活動地點：本校原住民民族學院。

  四、活動對象：(1)對原住民族樂舞文化有興趣之青年（16－3

　　　0歲），共計錄取40名；(2)族群不限；(3)名額有限，各

　　　單位團體報名不可超過5位；(4)未滿18歲者請務必繳交家

　　　長同意書（https://goo.gl/YFNQMv），將同意書傳真至

　　　03-8900199，並來電03-8905752確認是否收件成功；(5)

　　　因名額有限，主辦單位有權事先審核本活動之報名，並依

　　　據報名者之經歷背景及想要參與本活動之動機與目的，來

　　　決定參加者名單。

  五、旨揭工作坊簡章資訊請參閱附件一，亦可洽本校原住民民

1070011292
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　族學院及原住民族樂舞與藝術學士學位學程網頁(https:/

　　　/ipa.ndhu.edu.tw/bin/home.php)，洽詢電話：03-89057

　　　52。

  六、Minanam-2018原住民族青年樂舞工作坊海報如附件二，懇

　　　請貴單位協助宣傳。

正本：全國高級中等學校、原住民族委員會、新北市政府原住民族行政局、宜蘭

　　　縣原住民事務所、新竹縣政府原住民族行政處、南投縣政府原住民族行政

　　　局、屏東縣政府原住民處、花蓮縣政府原住民行政處、臺中市政府原住民

　　　族事務委員會、臺東縣政府原住民族行政處、桃園市政府原住民族行政局

　　　、臺南市政府民族事務委員會、嘉義縣政府民政處、苗栗縣政府原住民族

　　　事務中心、高雄市政府原住民事務委員會、公立大學校院、私立大學校院

副本：本校原住民民族學院

校  長  趙涵捷

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、國立東華大學原住民民族學院辦理「Minanam-2018原住民族青年樂舞工作坊」活動

，敬請協助廣為宣傳，並鼓勵踴躍報名參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處及相關社團周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　 組長：

1024
0802

學務長：

1024
1006

1024
1010

1024
1010